
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 15 «Рябинушка 

(МДОУ «Детский сад № 15 «Рябинушка») 

 
 

ПРИКАЗ 

 

30 сентября 2024г.                                                                                                              № 334/1 

рп.Приводино 

 

 

О формировании  и закреплении 

наставнических пар 

 

В соответствии с планом мероприятий реализации системы наставничества в 

МДОУ «Детский сад №15 «Рябинушка», утвержденного приказом от 30.08.2024г. № 275 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать следующие наставнические пары:  

Форма наставничества «Педагог-педагог» 

 

ФИО наставляемого ФИО наставника 

1. Андреева Анна Анатольевна 1. Сидорова Виктория Сергеевна 

2. Конасова Светлана Олеговна 2. Кожемякина Елена Анатольевна 

 

2. Куратору программ наставничества старшему воспитателю Мех Н.В.: 

1) Оказывать помощь в разработке собственных индивидуальных планов 

работы наставнических пар с учетом профессиональных затруднений 

наставляемых педагогов. 

2) Контролировать реализацию индивидуальных планов и результатов работы 

наставнических пар. 

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

«Детский сад № 15 «Рябинушка»                                                                  Е.В.Алферова  

 

 

 

 

 

 

 

 


